[bookmark: chuong_pl_2_name]MẪU BIÊN BẢN BÌNH XÉT ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ ĐẤT Ở THUỘC DỰ ÁN 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP THÔN
V/v Bình xét đối tượng được hỗ trợ đất ở thuộc Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025
Năm ...........

	Thôn:……………………. Xã:……………………Huyện: ………………
	Cuộc họp vào hồi…….… giờ…….. phút, ngày….…..tháng…..năm…….
	Địa điểm:…………..……………………………………………………...
	I. THÀNH PHẦN THAM GIA
	- Chủ trì: Ông (bà)……………………… ………, Chức vụ: Trưởng thôn.
	- Đại diện Lãnh đạo UBND xã:
	 Ông (bà)…………….……….………….., Chức vụ:………………..……
	- Công chức làm công tác dân tộc xã (hoặc công chức được giao nhiệm vụ):
 	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	- Bí thư Chi bộ thôn: Ông (bà)……………………………………………..
	- Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã:
	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	- Đại diện đoàn thể trong thôn:
	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	- Thư ký cuộc họp:
	Ông (bà)………………………….… Chức vụ…………….………………
	- Tổng số hộ trong thôn:…..hộ; số hộ DTTS…....hộ, chiếm tỷ lệ…….%.
	- Tổng số hộ nghèo trong thôn…..hộ. Số hộ thuộc đối tượng được hỗ trợ đất ở….... hộ; trong đó: hộ nghèo DTTS..…...hộ; hộ nghèo dân tộc Kinh sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK….…hộ.
	II. NỘI DUNG CUỘC HỌP
	1. Cuộc họp đã nghe Ông (bà) …………………………….………, Chức vụ…….…………....…… phổ biến tiêu chí xác định đối tượng được hỗ trợ đất ở cho các hộ nghèo DTTS, hộ nghèo dân tộc Kinh (sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK) trên địa bàn thôn chưa có đất ở thuộc đối tượng hỗ trợ của Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025.
	2. Danh sách kết quả bình xét hộ được hỗ trợ đất ở như sau:

	TT
	Họ và Tên chủ hộ
	Ngày tháng năm được UBND xã phê duyệt là hộ nghèo
	Kết quả bình xét (Số người đồng ý/tổng số người tham dự)
	Thuộc đối tượng ưu tiên

	1
	Nguyễn Văn A
	…./10/20….
	……/…..

	2

	3

	Tổng cộng: …….. hộ

Cuộc họp kết thúc…………giờ……………….phút cùng ngày.
	Biên bản được lập thành 03 bản, 01 bản lưu thôn, 01 bản lưu UBND xã, 01 bản gửi Cơ quan chủ trì dự án cấp huyện./.

	 THÀNH PHẦN THAM GIA XÁC NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã

	Đại diện các đoàn thể

	Công chức xã được giao làm nhiệm vụ
	Đại diện Lãnh đạo UBND xã

	Đại diện của các hộ nghèo

	Thư ký
	Bí thư Chi bộ thôn
	Chủ trì cuộc họp Trưởng thôn

[bookmark: chuong_pl_3]

[bookmark: chuong_pl_3_name]

MẪU BIÊN BẢN BÌNH XÉT ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ NHÀ Ở THUỘC DỰ ÁN 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP THÔN
V/v Bình xét đối tượng được hỗ trợ nhà ở thuộc Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025
Năm ...........

	Thôn:……………………. Xã:……………………Huyện: ………………
	Cuộc họp vào hồi…….… giờ…….. phút, ngày….…..tháng…..năm……...
	Địa điểm:…………..…………………………………………………….....
	I. THÀNH PHẦN THAM GIA
	- Chủ trì: Ông (bà)……………………….………, Chức vụ: Trưởng thôn.
	- Đại diện Lãnh đạo UBND xã:
	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	- Công chức làm công tác dân tộc xã (hoặc công chức được giao nhiệm vụ):
	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	- Bí thư Chi bộ thôn: Ông (bà)……………………………………………..
	- Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã:
 	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	- Đại diện đoàn thể trong thôn:
 	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	- Thư ký cuộc họp:
	Ông (bà)……………………….…, Chức vụ:…………………..…….……
	- Tổng số hộ trong thôn:…....hộ; số hộ DTTS…...hộ, chiếm tỷ lệ…….%.
	- Tổng số hộ nghèo trong thôn…..…..hộ. Số hộ thuộc đối tượng được hỗ trợ nhà ở…....hộ; trong đó: hộ nghèo DTTS.…...hộ; hộ nghèo dân tộc Kinh sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK….…hộ.
	II. NỘI DUNG CUỘC HỌP
	1. Cuộc họp đã nghe Ông (bà) ………….…………, Chức vụ……..….…… phổ biến tiêu chí xác định đối tượng được hỗ trợ nhà ở cho các hộ nghèo DTTS, hộ nghèo dân tộc Kinh (sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK) trên địa bàn thôn chưa có nhà ở hoặc nhà ở bị dột nát, hư hỏng thuộc đối tượng hỗ trợ của Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025.
	2. Danh sách kết quả bình xét hộ được hỗ trợ nhà ở như sau:

	TT
	Họ và Tên chủ hộ
	Ngày tháng năm được UBND xã phê duyệt là hộ nghèo
	Kết quả bình xét (Số người đồng ý/tổng số người tham dự)
	Thuộc đối tượng ưu tiên

	Tổng số: …… hộ

	I
	Hộ chưa có nhà ở

	1
	Nguyễn văn A
	…./10/20….
	……/…..

	2

	Cộng:……. hộ

	II
	Hộ có nhà ở bị dột nát, hư hỏng

	1
	Nguyễn Văn A
	…./10/20….
	……/…..

	2

	Cộng: …….. hộ

Cuộc họp kết thúc…………giờ……………….phút cùng ngày.
	Biên bản được lập thành 03 bản, 01 bản lưu thôn, 01 bản lưu UBND xã, 01 bản gửi Cơ quan chủ trì dự án cấp huyện./.

	 THÀNH PHẦN THAM GIA XÁC NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã

	Đại diện các đoàn thể

	Công chức xã được giao làm nhiệm vụ
	Đại diện Lãnh đạo UBND xã

	Đại diện của các hộ nghèo

	Thư ký
	Bí thư Chi bộ thôn
	Chủ trì cuộc họp Trưởng thôn

[bookmark: chuong_pl_4]
[bookmark: chuong_pl_4_name]MẪU BIÊN BẢN BÌNH XÉT ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ ĐẤT SẢN XUẤT THUỘC DỰ ÁN 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP THÔN
V/v Bình xét đối tượng được hỗ trợ đất sản xuất thuộc Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025
Năm ...........

	Thôn:……………………. Xã:……………………Huyện: ………………
	Cuộc họp vào hồi……. giờ…….. phút, ngày….…..tháng…….năm….....
	Địa điểm:…………..……………………………………………………...
	I. THÀNH PHẦN THAM GIA
	- Chủ trì: Ông (bà)…………………… …………, Chức vụ: Trưởng thôn.
	- Đại diện Lãnh đạo UBND xã:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….	- Công chức làm công tác dân tộc xã (hoặc công chức được giao nhiệm vụ): 	Ông (bà)…………………………… Chức vụ……….……………………
	- Bí thư Chi bộ thôn: Ông (bà)…………………………………………….
	- Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Đại diện đoàn thể trong thôn:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Thư ký cuộc họp:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Tổng số hộ trong thôn:…......hộ; số hộ DTTS…...hộ, chiếm tỷ lệ…….%.
	- Tổng số hộ nghèo trong thôn…....hộ. Số hộ thuộc đối tượng được hỗ trợ đất sản xuất…....hộ; trong đó: hộ nghèo DTTS…...hộ; hộ nghèo dân tộc Kinh sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK….…hộ.
	II. NỘI DUNG CUỘC HỌP
	1. Cuộc họp đã nghe Ông (bà) …………………………………………, Chức vụ…….…………………… phổ biến tiêu chí xác định đối tượng được hỗ trợ đất sản xuất cho các hộ nghèo DTTS, hộ nghèo dân tộc Kinh (sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK) trên địa bàn thôn sinh sống bằng nghề nông, lâm nghiệp chưa có đất sản xuất hoặc thiếu đất sản xuất theo quy định có nhu cầu hỗ trợ trực tiếp đất sản xuất hoặc có nhu cầu hỗ trợ chuyển đổi nghề thuộc đối tượng hỗ trợ của Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025.
	2. Danh sách kết quả bình xét hộ được hỗ trợ trực tiếp đất sản xuất, hỗ trợ chuyển đổi nghề như sau:

	TT
	Họ và Tên chủ hộ
	Ngày tháng năm được UBND xã phê duyệt là hộ nghèo
	Kết quả bình xét (Số người đồng ý/tổng số người tham dự)
	Thuộc đối tượng ưu tiên

	Tổng cộng:…….. hộ

	I
	Hỗ trợ trực tiếp bằng đất sản xuất

	1
	Nguyễn Văn A
	…../10/20….
	…….../………

	2

	Cộng:……… hộ

	II
	Hỗ trợ chuyển đổi nghề

	1
	Nguyễn Văn A
	…../10/20….
	…….../………

	2

	Cộng:……… hộ

Cuộc họp kết thúc…………giờ……………….phút cùng ngày.
	Biên bản được lập thành 03 bản, 01 bản lưu thôn, 01 bản lưu UBND xã, 01 bản gửi Cơ quan chủ trì dự án cấp huyện./.

	THÀNH PHẦN THAM GIA XÁC NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã

	Đại diện các đoàn thể

	Công chức xã được giao làm nhiệm vụ
	Đại diện Lãnh đạo UBND xã

	Đại diện của các hộ nghèo

	Thư ký
	Bí thư Chi bộ thôn
	Chủ trì cuộc họp Trưởng thôn

[bookmark: chuong_pl_5_name]

MẪU BIÊN BẢN BÌNH XÉT ĐỐI TƯỢNG ĐƯỢC HỖ TRỢ NƯỚC SINH HOẠT PHÂN TÁN THUỘC DỰ ÁN 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP THÔN
V/v Bình xét đối tượng được hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán thuộc Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế-xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025
Năm ...........

	Thôn:……………………. Xã:……………………Huyện: ………………
	Cuộc họp vào hồi…….… giờ…….. phút, ngày…... tháng ….. năm………
	Địa điểm:…………..…………………………………………………….....

	I. THÀNH PHẦN THAM GIA
	- Chủ trì: Ông (bà)………………………………, Chức vụ: Trưởng thôn.
	- Đại diện Lãnh đạo UBND xã:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Công chức làm công tác dân tộc xã (hoặc công chức được giao nhiệm vụ):
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Bí thư Chi bộ thôn: Ông (bà)……………………………………………..
	- Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Đại diện đoàn thể trong thôn:
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	Ông (bà)…………………………… Chức vụ…………….……………….
	- Thư ký cuộc họp:
	 Ông (bà)……………………….…….….…, Chức vụ:…………….……
	- Tổng số hộ trong thôn:.......hộ; số hộ DTTS……..hộ, chiếm tỷ lệ…….%.
	- Tổng số hộ nghèo trong thôn…..…..hộ. Số hộ thuộc đối tượng được hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán…....hộ; trong đó: hộ nghèo DTTS ..…...hộ; hộ nghèo dân tộc Kinh sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK….…hộ.
	II. NỘI DUNG CUỘC HỌP
	1. Cuộc họp đã nghe Ông (bà) …………………………………………, Chức vụ…………………… phổ biến tiêu chí xác định đối tượng được hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán cho các hộ nghèo DTTS, hộ nghèo dân tộc Kinh (sinh sống ở xã ĐBKK, thôn ĐBKK) trên địa bàn thôn có khó khăn về nước sinh hoạt thuộc đối tượng hỗ trợ của Dự án 1 Chương trình MTQG phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào DTTS&MN giai đoạn 2021-2025.
	2. Danh sách kết quả bình xét hộ được hỗ trợ nước sinh hoạt phân tán như sau:
	TT
	Họ và Tên chủ hộ
	Ngày tháng năm được UBND xã phê duyệt là hộ nghèo
	Kết quả bình xét (Số người đồng ý/tổng số người tham dự)
	Thuộc đối tượng ưu tiên

	1
	Nguyễn Văn A
	…./10/20….
	……/…..
	[bookmark: _GoBack]

	2

	3

	Tổng cộng: …….. hộ

Cuộc họp kết thúc…………giờ……………….phút cùng ngày.
	Biên bản được lập thành 03 bản, 01 bản lưu thôn, 01 bản lưu UBND xã, 01 bản gửi Cơ quan chủ trì dự án cấp huyện./.

	 THÀNH PHẦN THAM GIA XÁC NHẬN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	Đại diện Mặt trận Tổ quốc xã

	Đại diện các đoàn thể

	Công chức xã được giao làm nhiệm vụ
	Đại diện Lãnh đạo UBND xã

	Đại diện của các hộ nghèo

	Thư ký
	Bí thư Chi bộ thôn
	Chủ trì cuộc họp Trưởng thôn